关于2017年秋季丰泽区事业单位公开招聘编制内工作人员考生资格复审的通知

根据《2017年秋季泉州市事业单位公开招聘编制内工作人员通告》相关要求，现决定对入围考生进行资格复审，现将有关事项通知如下：
一、  资格复审人员名单
详见《2017年秋季丰泽区事业单位公开招聘编制内工作人员考生资格复审入围名单》（附件1）
二、资格复审时间
2018年1月11日（周四）上午8:30-11:30，下午3:00-5:00
三、  资格复审地点
	审核岗位
	资格复审地点
	咨询电话
	联系人

	中共泉州市丰泽区委非公有制企业党员服务中心
	丰泽区津淮街东段丰泽区政府公务大楼主楼606室（丰泽区委组织部党群股）
	0595-22501008
	小黄

	丰泽区农产品质量安全监督管理站等8个岗位
	丰泽区泉秀路新庵劳动局办公大楼5楼508室干部股
	0595-22508209
	小许

	丰泽区东海街道社区卫生服务中心等3个岗位
	泉州市丰泽区少林路2号区卫计局医政股（东湖人民法庭院内）
	0595-22508367
	小苏

四、资格复审所需材料
入围考生应提供以下材料原件及复印件一份：
     1.《2017年秋季丰泽区事业单位公开招聘考生资格复审登记表》（附件2，填写并打印）。
2.本人准考证、身份证、户口簿（报考不限户籍岗位的考生无需提供）。
3.毕业证书、学位证书。
4.《教育部学历证书电子注册备案表》、《教育部学籍在线验证报告》、《学位证书查询结果》，该材料应通过登陆中国高等教育学生信息网（学信网）、中国学位与研究生教育信息网查询并打印。
5.报考岗位要求的相关证件及证明材料（如会计从业资格证、中共党员证明、两年工作经历证明等）。
6.享受加分考生的还需要提供加分条件的相关证书原件和复印件。
除上述材料外，考生属于未正式就业毕业生的，还需提供就业派遣报到证（非全日制普通高校学历者除外）；属于已正式就业人员的，最迟须于体检前提供具有人事管理审批权限的部门出具的同意报考证明、同意辞职证明或解除劳动（聘用）合同关系证明。
五、其他事项
（一）入围考生务必按通知要求携带相关材料到指定地点进行资格复审，逾期未参加资格复审者视为自动放弃，并按规定进行递补。因个人原因放弃体检资格的，须由本人向资格复审单位书面提交放弃声明，放弃声明应写在考生身份证复印件的空白页面并签名，对弃权且拒不配合出具书面弃权声明的考生将予以记入考生诚信档案。
（二）对报考者虽不构成违纪违规，但无正当理由故意浪费招聘资源的不诚信行为，记入考生诚信档案。对进入体检、考察、公示等环节后弃权的，记入事业单位公开招聘考试诚信档案3年；对核准聘用后非因不可抗力因素逾期不报到的，取消其聘用资格，记入事业单位公开招聘考试诚信档案5年。
（三）不符合招聘岗位条件的考生取消体检资格，并按规定递补。对考生资格审核贯穿招聘全程，一经发现报考人员不符合招聘通告规定或不符合招聘岗位资格条件或提供虚假信息（含考核期间提供的证明材料等），立即取消考试、聘用资格或解除聘用合同。
（四）资格复审及体检合格后，考生应向招聘主管部门提供户籍所在地县级计生行政部门出具的计生证明和户籍所在地综治部门（或公安机关）出具的综治证明（或无犯罪记录证明），并配合组织人社部门做好档案转递等相关工作。
（五）本通知未尽事宜由中共泉州市丰泽区委组织部、泉州市丰泽区人力资源和社会保障局负责解释。咨询电话：0595-22508209。
附件：
1、《2017年秋季丰泽区事业单位公开招聘编制内工作人员考生资格复审入围名单》
2、《2017年秋季丰泽区事业单位公开招聘考生资格复审登记表》
中共泉州市丰泽区委组织部
                         泉州市丰泽区人力资源和社会保障局
2018年1月9日
	附件1：

	2017年秋季丰泽区事业单位公开招聘编制内工作人员考生资格复审入围名单

	主管部门
	单位代码
	单位名称
	岗位代码
	岗位名称
	招收人数
	准考证
	原始成绩
	加分
	总成绩
	排名
	备注

	中共泉州市丰泽区委组织部
	1901
	中共泉州市丰泽区委非公有制企业党员服务中心
	01
	管理（高层次人才服务）
	1
	101190101005347
	71

	71
	1

	中共泉州市丰泽区委组织部
	1901
	中共泉州市丰泽区委非公有制企业党员服务中心
	01
	管理（高层次人才服务）
	1
	101190101013043
	71

	71
	1

	中共泉州市丰泽区委组织部
	1901
	中共泉州市丰泽区委非公有制企业党员服务中心
	02
	管理（高层次人才服务）
	1
	101190102006614
	82.5

	82.5
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2001
	丰泽区农产品质量安全监督管理站
	01
	专技（农业）
	1
	101200101006075
	83.5

	83.5
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2002
	丰泽区城市管理行政执法大队
	01
	管理（城管执法）
	1
	101200201010184
	73.9
	5
	78.9
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2002
	丰泽区城市管理行政执法大队
	02
	管理（城管执法）
	2
	101200202012309
	78.9

	78.9
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2002
	丰泽区城市管理行政执法大队
	02
	管理（城管执法）
	2
	101200202007749
	78.3

	78.3
	2

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2002
	丰泽区城市管理行政执法大队
	03
	管理（城管执法）
	1
	101200203007569
	81.1

	81.1
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2002
	丰泽区城市管理行政执法大队
	04
	管理（城管执法）
	1
	101200204006995
	81.3

	81.3
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2002
	丰泽区城市管理行政执法大队
	05
	管理（城管执法）
	1
	101200205004189
	82.4

	82.4
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2003
	丰泽区文物管理中心
	01
	专技(文物保护)
	1
	101200301001376
	72.4

	72.4
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2004
	丰泽区建设工程质量监督站
	01
	专技（土建）
	1
	101200401003827
	74.1

	74.1
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2005
	丰泽区东海街道社区卫生服务中心
	01
	专技
	2
	102200501001409
	65.5

	65.5
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2005
	丰泽区东海街道社区卫生服务中心
	01
	专技
	2
	102200501000789
	64

	64
	2

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2005
	丰泽区东海街道社区卫生服务中心
	02
	专技
	1
	103200502000379
	81

	81
	1

	丰泽区人力资源和社会保障局
	2005
	丰泽区东海街道社区卫生服务中心
	03
	专技
	1
	102200503000868
	78.5

	78.5
	1